
             
        

                                                                                      

  BASHKIA KORÇË

OBJEKTI :  Prite lumore fshati Vincan .NJ.Adm Voskop 

Nr An PERSHKRIMI  I  PUNIMEVE NJESIA SASIA
I Punime germim dhe mbushje I II III IV
3.102/b Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

prani uji ~ 1m, kategoria IV, me shk ne toke
m3 30

3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 2.025
3.323 Mur guri mbajtes e themele, llaç çimento M50 m3 50.6
3.352 Mbushje me gur kave m3 27

OBJEKTI :  Prite malore 1, fshati Dishnice  .NJ.Adm Bulgarec
Nr An PERSHKRIMI  I  PUNIMEVE NJESIA SASIAAfati i punimeve në 7 ditore
I Punime germim dhe mbushje I II III IV
3.102/b Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

prani uji ~ 1m, kategoria IV, me shk ne toke
m3 30

3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 2
3.323 Mur guri mbajtes e themele, llaç çimento M50 m3 44
3.352 Mbushje me gur kave m3 23.2

OBJEKTI :  Prite malore 2, fshati Dishnice  .NJ.Adm Bulgarec
Nr An PERSHKRIMI  I  PUNIMEVE NJESIA SASIA
I Punime germim dhe mbushje I II III IV

Drejtoria e Pergjithshshme e Planifikimit te Territorit dhe Menaxhimit te Kontratave te Infrastruktures

Preventivi I permbledhur I punimeve

Afati i punimeve në 7 ditore

Ndërtim I pritave malore dhe mbrojtjeve lumore në njesitë administrative ,Bashkia Korçë

Afati i punimeve në 7 ditore



3.102/b Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 
prani uji ~ 1m, kategoria IV, me shk ne toke

m3 20

3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 1.5
3.323 Mur guri mbajtes e themele, llaç çimento M50 m3 54.9
3.352 Mbushje me gur kave m3 20

OBJEKTI :  Prite malore fshati Mborje .NJ.Adm Drenove
Nr An PERSHKRIMI  I  PUNIMEVE NJESIA SASIA
I Punime germim dhe mbushje I II III IV
3.102/b Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

prani uji ~ 1m, kategoria IV, me shk ne toke
m3 25

3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 2
3.323 Mur guri mbajtes e themele, llaç çimento M50 m3 62.26
3.352 Mbushje me gur kave m3 18

OBJEKTI :  Mbrojtje lumore fshati Vincan .NJ.Adm Voskop
Nr An PERSHKRIMI  I  PUNIMEVE NJESIA SASIA
I Punime germim dhe mbushje I II III IV
3.102/b Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

prani uji ~ 1m, kategoria IV, me shk ne toke
m3 150

3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave 1x1x1 m3 60
3.332 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave 1x1x1.5 m m3 134
3.334 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave 1x2x2 m m3 134

OBJEKTI : Mbrojtje lumore fshati Gjonbabas .NJ.Adm Lekas 
Nr An PERSHKRIMI  I  PUNIMEVE NJESIA SASIA
I Punime germim dhe mbushje I II III IV
3.102/b Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

prani uji ~ 1m, kategoria IV, me shk ne toke
m3 344

3.396 Mbushje me cakull mbeturine pas gabionave m3 561
3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave 1x1x1 m3 188
3.332 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave 1x1x1.5 m m3 282
3.334 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave 1x2x2 m m3 376

OBJEKTI : Mbrojtje lumore fshati Marjan .NJ.Adm Lekas 

Afati i punimeve në 7 ditore

Afati i punimeve në 7 ditore

Afati i punimeve në 7 ditore



Nr An PERSHKRIMI  I  PUNIMEVE NJESIA SASIA
I Punime germim dhe mbushje I II III IV
3.102/b Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

prani uji ~ 1m, kategoria IV, me shk ne toke
m3 50

3.396 Mbushje me cakull mbeturine pas gabionave m3 60
3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave 1x1x1 m3 33
3.332 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave 1x1x1.5 m m3 50
3.334 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave 1x2x2 m m3 66

Afati i punimeve në 7 ditore


